
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 
Repertorio generale n. 1857   

 
DETERMINAZIONE n. 489 del 10/07/13 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fornitura di n° 250 blocchetti buoni p asto per la scuola dell'infanzia. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 10 del mese di luglio 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l'art. 193 del D.Lgs.  18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che l'Ufficio Diritto allo Studio richiedeva n° 25 0 blocchetti buoni pasto, numerati 
progressivamente, per la scuola dell'infanzia, f.to circa 11 x 7,5, da 10 foglietti cad. copertina colore 
rosso; 
VISTO la propria determinazione n° 397 del 06/06/2013 rel ativa all'impegno di spesa con 
imputazione al cap. 5680 del redigendo Bilancio 2013; 
DATO ATTO che il CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n Z4D06FB193 e che la ditta A.G:.Palmerio-Guardiagrele ha provveduto a comunicare il 
conto dedicato relativo alla Cassa di Risparmio Provincia Chieti con il cod. IBAN IT47 Z060 5077 
730C C034 0010 279 ai fini della tracciabilità dei flussi; 
CONSIDERATO CHE: 
a) la conseguente fornitura è stata regolarmente eseguita; 
b) la ditta fornitrice ha rimesso la relativa fatture onde conseguirne il pagamento; 
 

DETERMINA 
 

• Liquidare in favore della ditta “Ditta A.G. Palmerio di Guardiagrele”, la seguente fattura: 
n°370 del 29/06/2013 dell'importo complessivo di € 100,01 (euro cento/01), IVA compresa;  
• Prendere atto che tale somma rientra nei 7/12 dell'esercizio provvisorio del mese di luglio 2013. 

 
 
 
Il compilatore    Il Dirigente Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero       
      (mic)                                                                    (dott. Domenico Galanti) 

 
                                                                                                  Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
 

       Il Dirigente Servizi Finanziari 
       (dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 
                                                                                                        Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 
 

Settore Servizi sociali, 
culturali e tempo libero 
Ufficio Informagiovani 


